
 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 
 
На основу члана 48. и члана  56. Закона о 

локалним изборима (''Службени гласник РС'', број 
129/07) и члана 36. Статута општине Косјерић 
(''Службени лист општине Косјерић'' број 9/08), 
Скупштина општине Косјерић на седници одржаној   
23. јула 2009. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
I. ПОТВРЂУЈЕ СЕ МАНДАТ одборника 

Скупштине општине Косјерић, Перишић Горана,  
изабраном на изборима одржаним 7. и 18. јуна 2009. 
године.  

II. Мандат новог одборника Перишић Горана 
почиње да тече даном потврђивања мандата и траје 
до истека времена на које би трајао мандат 
одборника Вујадиновић Драгана, који је престао пре 
истека времена на који је изабран а уместо којег  је 
Изборна комисија општине Косјерић доделила 
одборнички мандат. 

III. Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у ''Службеном листу 
општине Косјерић'' 

О б р а з л о ж е њ е 
 
На основу Уверења број  013 – 2/09 од 17. 

јула  2009. године добијених од стране Општинске 
изборне комисије која су предочена председнику 
Скупштине општине, председник Скупштине општине 
је констатовао да су се стекли услови за 
верификацију мандата одборнику Перишић Горану, 
са листе ''Демократска странка – Драган 
Вујадиновић'', што су одборници Скупштине општине 
Косјерић изјашњавањем прихватили. 

ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења може 
се изјавити жалба Окружном суду у Ужицу у року од 
48 часова од дана доношења овог решења. 

 
Број 06 -  23 /09 
Косјерић, дана 23. јула   2009. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

                                                                                       
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

   Милан Штуловић, с.р. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

На основу члана 48. и члана  56. Закона о 
локалним изборима (''Службени гласник РС'', број 
129/07) и члана 36. Статута општине Косјерић 
(''Службени лист општине Косјерић'' број 9/08), 
Скупштина општине Косјерић на седници одржаној   
23. јула 2009. године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
I. ПОТВРЂУЈЕ СЕ МАНДАТ одборника 

Скупштине општине Косјерић, Гавриловић Милинка,  
изабраном на изборима одржаним 7. и 18. јуна 2009. 
године.  

II. Мандат новог одборника Гавриловић 
Милинка почиње да тече даном потврђивања 
мандата и траје до истека времена на које би трајао 
мандат одборника Вујић Драгана, који је престао пре 
истека времена на који је изабран а уместо којег  је 
Изборна комисија општине Косјерић доделила 
одборнички мандат. 

III. Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у ''Службеном листу 
општине Косјерић'' 

О б р а з л о ж е њ е 
 
На основу Уверења број  013 – 2/09 од 16. 

јула  2009. године добијених од стране Општинске 
изборне комисије која су предочена председнику 
Скупштине општине, председник Скупштине општине 
је констатовао да су се стекли услови за 
верификацију мандата одборнику Гавриловић 
Милинку, са листе ''СПС – ПУПС – ЈС Ивица Дачић'', 
што су одборници Скупштине општине Ксјерић 
изјашњавањем прихватили. 

ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења може 
се изјавити жалба Окружном суду у Ужицу у року од 
48 часова од дана доношења овог решења. 

 
Број 06 -  23 /09 
Косјерић, дана 23. јула   2009. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

                                                            
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

        Милан Штуловић, с.р. 
 
 
 
 
 

БРОЈ 16/09, КОСЈЕРИЋ, 23. јул  2009. ГОДИНЕ 



Број 16/09                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   23. јул  2009. године 

 2 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/07) и 
члана 36. Статута општине Косјерић (''Службени 
лист општине Косјерић, број 9/08), Скупштина 
општине Косјерић на седници одржаној 23. јула 2009. 
године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 
I. 
 

Зa чланове Општинског већа општине 
Косјерић бирају се на период од 4 године, и то: 

 
1. Зоран Јовановић, радник, из Брајковића, 
2. Драги Јовановић, приватни предузетник, 

из Скакаваца, 
3. Јовица Марковић, војни пензионер, из 

Косјерића 
 

II. 
 

Решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном листу општине Косјерић''. 

 
Број 020 –21 /09 
У Косјерићу, 23. јула 2009. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

                                                                                    
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

             Милан Штуловић, с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16/09                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   23. јул  2009. године 

 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Број 16/09                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   23. јул  2009. године 

 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Садржај страна 

Решење o потврђивању мандата одборника Скупштине општине Косјерић........... 1 

Решење о избору чланова Општинског већа општине Косјерић ............................. 2 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 

Одговорни уредник:  Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа:  "М- ПРИНТ" Косјерић 


